

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Bilhuset Bagsværd ApS

Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR nr. 31850576

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Dirigent

Ole Christensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Bagsværd ApS
Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31850576
Stiftelsesdato: 1. november 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af automobilværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 176.001. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.067.946	1.658.454
1. Personaleomkostninger	-1.866.332	-1.820.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.100	-30.500
Resultat før finansielle poster	197.514	-192.681
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	125	115
Andre finansielle indtægter	0	26
Andre finansielle omkostninger	-21.638	-25.118
Ordinært resultat før skat	176.001	-217.658
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	176.001	-217.658
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	176.001	-217.658
Disponeret i alt	176.001	-217.658

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.695	80.795
Materielle anlægsaktiver i alt	76.695	80.795
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	223.877	223.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	223.877	223.877
Anlægsaktiver i alt	300.572	304.672
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.096	201.537
Andre tilgodehavender	6.205	18.977
Periodeafgrænsningsposter	2.410	126.042
Tilgodehavender i alt	400.711	346.556
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.313	8.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt	6.313	8.352
Likvide beholdninger	501.515	347.947
Likvide beholdninger i alt	501.515	347.947
Omsætningsaktiver i alt	918.539	712.855
AKTIVER I ALT	1.219.111	1.017.527

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	213.885	37.884
Egenkapital i alt	338.885	162.884
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.176	51.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	869.050	774.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.226	854.643
Gældsforpligtelser i alt	880.226	854.643
PASSIVER I ALT	1.219.111	1.017.527

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.566.132	1.543.815
Pensioner	118.324	123.714
Andre omkostninger til social sikring	181.876	153.106
	<u>1.866.332</u>	<u>1.820.635</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet samlede størrelse af eventualforpligtelse udgør kr. 720.000.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.